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   Laupäev, 27. mai 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tartu praostkonna praost, Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NAGEL,       kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND: MULJEID 6 JUTLUSTAJA PALVERÄNNAKUST PÜHALE MAALE jagavad SIIM TEEKEL, REIN UUEMÕIS, ÜLO NIINEMÄGI, TEET UUEMÕIS, RAIT TÕNNORI ja saatejuht HELDUR KAJASTE    
                11:00            saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust;  kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. MOOSESE PÄRAND on tänase saate teema, kus saatejuht GUNNAR KOTIESEN heidab pilgu VIIENDASSE MOOSESE raamatusse    
                12:00            USUSALADUS: TARKUSE JA ILMUTUSE VAIM. Mikrofoni ees on TIMO LIGE;       kl 12.30 TUNNISTUS ja SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi MIHKEL REHEPAPP. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: PÜHADEST LEHMADEST, NII-ÖELDA. Vestlusringis politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 14            RAAMATUTUND: MIS MEIST SAAB? Vaba rahvakiriku sünni juures, 100 aastat tagasi, oli oluline osa toonasel Kolga-Jaani koguduse õpetajal Villem Reimanil. Reimani tekste kogumikust MIS MEIST SAAB? Loeb saates ANTS TOOMING    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et alanud on Vana Testamendi tõlkimine luulesaami keelde. Ning Megavoice'i pehmed karvased mänguloomad lohutavad väärkoheldud lapsi piiblilugude jutustamisega. Toimetaja PIRET RIIM; kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            ELUST ENESEST: mikrofonide ees on RITA RÜSSE ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND, kes räägivad KASVAVAST USUST    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: UUTE AEGADE OOTEL. Saate toimetaja on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR kõneleb HINGEHOIDJA PROBLEEMIDEST    
                Kell 24            Muusikasade ROHUJUURED: gospelkantrimuusikat valib INDREK VAINU ansamblist ROBIROHI    
                 Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     6.45 piiblivõti  

 1 / 1


